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N° 

LOT 

LIBELLE ADJUDICATION 

       

1,   

10 pièces Souverain or Angleterre : 1888, 1903 , 1905 , 1907 , 1908 , 1809 , 1917 , 1924 , 1930 ( 

2). Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

2250 

       

2,   

10 pièces Souverain or Angleterre : 1910 (8) , 1911 ( 2). Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

2250 

       

3,   

10 pièces Souverain or Angleterre : 1911. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

2300 

       

4,   

10 pièces Souverain or Angleterre : 1912. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

2260 

       

5,   

10 pièces Souverain or Angleterre : 1911 (7) , 1912 (3). Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

2260 

       

6,   

10 pièces Souverain or Angleterre : 1913. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

2300 

       

7,   

10 pièces Souverain or Angleterre : 1913 (3) , 1926 (6) , 1912 (1). Lot vendu sur désignation, non 

présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

2260 

       

8,   

10 pièces Souverain or Angleterre : 1913 ( 5) , 1914 (3) , 1912 (2). Lot vendu sur désignation, 

non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

2260 

       

9,   

10 pièces Souverain or Angleterre : 1925. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

2260 

      

10,   

10 pièces Souverain or Angleterre : 1915 (6), 1925 (4). Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

2270 

      

11,   

11 pièces Souverain or Angleterre : 1925 (3), 1927 (3), 1928 (3) , 1929 (1) , 1912 (1). Lot vendu 

sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

2600 

      

12,   

10 pièces de 20 frs or France : 1906 (6), 1911 (4). Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1800 

      

13,   

10 pièces de 20 frs or France : 1909( 2) , 1857 (2) , 1853(1), 1854 (1), 1876(1), 1905(1), 1912(1), 

1913(1). Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1800 

      

14,   

2 pièces dont : 1 pièce de 20 frs belges or 1877 et une pièce de 10 frs or 1908. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

260 

      

15,   

Un lingot or comptoir lyon-allemand n°298587 996.8 millième, poids 999.8 grs. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

30550 

      

16,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1877. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

930 

      

17,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1882. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

940 

      

18,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1890. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

930 

      

19,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1891. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

930 

      

20,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1893. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

940 

      

21,   

4 pièces de 20 dollars US en or 1894. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

3820 

      1 pièce de 20 dollars US en or 1896. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 940 
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22,   Délivrance sur rendez-vous. 

      

23,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1897. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

930 

      

24,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1898. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

930 

      

25,   

2 pièces de 20 dollars US en or 1899. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

1860 

      

26,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1900. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

930 

      

27,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1902. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

940 

      

28,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1903. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

940 

      

29,   

4 pièces de 20 dollars US en or 1904. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

3700 

      

30,   

4 pièces de 20 dollars US en or 1904. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

3700 

      

31,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1906. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

940 

      

32,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1907. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

940 

      

33,   

4 pièces de 20 dollars US en or 1908. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

3820 

      

34,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1910. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

940 

      

35,   

2 pièces de 20 dollars US en or 1920. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

1850 

      

36,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1922. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

940 

      

37,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1923. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

940 

      

38,   

4 pièces de 20 dollars US en or 1924. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

3720 

      

39,   

4 pièces de 20 dollars US en or 1924. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

3740 

      

40,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1927. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

940 

      

41,   

4 pièces de 20 dollars US en or 1924. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

3720 

      

42,   

1 pièce de 20 dollars US en or 1924. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

940 

      

43,   

2 pièces de 20 dollars US en or 1925. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

1860 

      Un lingot or comptoir lyon-allemand n°298586, 996.8 millième, poids 999.8 grs. Lot vendu sur 30580 
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44,   désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

      

45,   

3 pièces de 50 Pesos en or. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur 

rendez-vous. 

3600 

      

46,   

1 pièces de 20 dollars US en or 1924. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

940 

      

47,   

2 pièces de 20 Frs or LOUIS XVIII. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

360 

      

48,   

10 pièces de 20 frs or France : 1851 ( 5) , 1850 (1) , 1854 (1), 1855 (1), 1856 (1), 1875 (1). Lot 

vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1780 

      

49,   

10 pièces de 20 frs or France : 1859 (2); 1876 (1) , 1877(2), 1878 (2), 1893(1), 1896(1), 1897(1). 

Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1780 

      

50,   

10 pièces de 20 frs or France : 1904(1), 1905(1), 1906(2), 1907(2), 1908(1), 1909(2) 1910 (1). 

Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1780 

      

51,   

5 pièces de 20 frs or France : 1912 (3), 1913(2). Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

890 

      

52,   

22 pièces en argent dont : 16 pièces de  50 FR, 4 pièces de 10 frs et 2 pièces de 5 frs. Lot 

vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

160 

      

53,   

2 pièces en argent dont : 1 pièce MARIE THERESE et 1 pièce JAPONAISE 55 g. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

20 

      

54,   

1 Lingot or n°192320 - 995,8 millièmes - 999,6 grammes. Bulletin d'essai Léon MARTIN. Lot 

vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

30500 

      

55,   

1 Lingot or n°192319 - 995,8 millièmes - 999,7 grammes. Bulletin d'essai Léon MARTIN. Lot 

vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

30500 

      

56,   

10 Pièces de 20 Francs en or tête nue Napoléon III (usures). Lot vendu sur désignation, non 

présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1800 

      

57,   

3 Pièces de 20 Francs or 3ème République . Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

530 

      

58,   

10 Pièces de 10 Francs en or tête nue Napoléon III (usures). Lot vendu sur désignation, non 

présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

900 

      

59,   

5 Pièces de 20 Francs en or au Génie (usures). Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude 

- Délivrance sur rendez-vous. 

900 

      

60,   

6 pièces de 20 Francs or dont : 2 au génie, 2 Troisième République et 2 Napoléon III tête nue 

(usures). Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1070 

      

61,   

5 pièces dont : 2 Pièces de 20 Francs en or Napoléon III tête laurée (usures) - 3 Pièces de 20 

Lire en or Umberto (usures). Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur 

rendez-vous. 

890 

      

62,   

190 Pièces de 5 Francs en argent - 2280 grammes. Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

640 

      

63,   

220 Pièces de 5 Francs en argent - 2640 grammes. Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

750 

      

64,   

14 PIECES DE 20 FRANCS SUISSE OR. 1935(13), 1927(1). Poids: 90.4 g. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

2500 

      

65,   

1 pièce de 10 FRANCS or Napoléon III 1857. Poids : 3,2 g. Lot vendu sur désignation, non 

présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

90 
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66,   

13 PIECES DE 20 FRANCS OR FRANCE : 1858 (1), 1857(1), 1905(2), 1907(1), 1908(1), 1909(1), 

1911(2), 1912(4).  Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

2350 

      

67,   

UNE PIECE DE 20 DOLLARS or 1900. Poids: 33.4 g. Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

930 

      

68,   

10 PIECES DE 20 FRANCS OR. 1868(2),  1878(1), 1887(1), 1889(1), 1897(1), 1912(1), 1907(3).  

Poids: 64.4 g. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1800 

      

69,   

15 PIECES de 20 FRANCS SUISSE OR: 1927(1), 1935(14). Lot vendu sur désignation, non 

présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

2680 

      

70,   

DEUX PIECES DE 20 FRANCS OR 1864, 1851. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude 

- Délivrance sur rendez-vous. 

410 

      

71,   

DEUX PARTIES DE FERMOIR en or jaune 750/°° émaillé polychrome à décor de fleurettes 

pouvant former pendentif ou fermoir de bracelet. PB: 3.9 g. Lot vendu sur désignation, non 

présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

90 

      

72,   

DEUX PORTES MINES en or jaune 750/°° et métal (C). PB: 15.4 g. Accidents. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

160 

      

73,   

MONTRE DE GOUSSET en or jaune 750/°° ciselé à décor de fleurettes, le cadran émaillé 

blanc, chiffres romains, aiguilles dorées, petite trotteuse à six heures. PB: 60.8 g. Le revers 

cassé, restaurations. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-

vous. 

380 

      

74,   

DEUX ALLIANCES en or jaune 750/°°, l'une ciselé et l'autre jonc. Poids: 13.2 g. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

300 

      

75,   

Une MEDAILLE(C), une broche, une bague en or(C). Poids brut : 11,6 g. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

260 

      

76,   

Deux PORTE-SOUVENIRS et une chaîne en or. Poids : 34, 4 g (C). Lot vendu sur désignation, 

non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

700 

      

77,   

ENSEMBLE de trois bagues en or jaune 750/°°(2C) et pierres. PB: 5.2 g. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

110 

      

78,   

PENDENTIF en or jaune 750/°° centré d'une pièce de 20 Francs Napoléon III. Poids: 11.9 g. 

Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

310 

      

79,   

ENSEMBLE DE 5 ALLIANCES en or jaune, or gris 750/°°. Poids: 9.1 g. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

200 

      

80,   

BRACELET GOURMETTE en or jaune 750/°° chiffrée et cassée. Poids: 1.5 g. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

30 

      

81,   

BROCHE en or jaune 750/°° ornée d'une pièce de 100 Francs 1834. Poids: 45.1 g. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1200 

      

82,   

CHAINE en or jaune 750/°° (C). Poids: 10 g.  Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

250 

      

83,   

PENDENTIF en or jaune 750/°° ornée d'une pièce de 100 francs. Poids: 39.2 g. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1070 

      

84,   

CHAINE en or jaune 750/°°. Poids : 14,4 g. On y joint un pendentif en métal et pierre. Lot 

vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

320 

      

85,   

MONTRE DE COL en or jaune 750/°° ciselé, cadran blanc, chiffres romains, aiguilles en acier. 

le revers ciselé à décor de volutes et chiffrée. PB: 23.1 g. Lot vendu sur désignation, non 

présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

160 

      OR DENTAIRE. PB: 11.2 g. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur 210 
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86,   rendez-vous. 

      

87,   

FERMOIR et PENDENTIF cassé en or 750/°°. Poids: 3.9 g. Lot vendu sur désignation, non 

présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

80 

      

88,   

PENDENTIF en or 750/°° ornée d'une pièce de 20 francs. Poids: 8.9 g. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

240 

      

89,   

PENDENTIF "Scarabée" en or jaune 750/°° et 900/°° (C). Poids: 7.7 g. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

180 

      

90,   

BRACELET MONTRE de dame en or jaune 750/°° signée Alan. Poids brut: 19 g. Verre cassé et 

remontoir en métal doré rapporté. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance 

sur rendez-vous. 

340 

      

91,   

BRACELET MONTRE d'homme, le boitier en or jaune 750/°°, le cadran signé NET, chiffres 

arabes, aiguilles en acier bleui, petite trotteuse à 6h, le bracelet en plaqué or. On y joint un 

bracelet supplémentaire en plaqué or. PB: 77.4 g. Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

170 

      

95,   

COLLIER avec PENDENTIF comprenant une pièce de 50 pesos en or de 1943. Poids : 67,6 g. Lot 

vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1720 

      

96,   

TRIPLE ALLIANCE en or 750/°°. Poids: 6.5 g. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

140 

      

98,   

CHAINE ET PENDENTIF en or jaune 750/°°, le pendentif représentant la Vierge Marie (C). 

Poids: 9.2 g. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

200 

      

99,   

ENSEMBLE DE CHAINES en or jaune et rose 750/°° cassées. Poids: 33.5 g. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

750 

     

100,   

CHAINE ET PENDENTIF en or jaune 750/°°, le pendentif représentant un cavalier. Poids: 20.2 

g. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

450 

     

101,   

CHAINE de MONTRE en or rose 750/°°, les fermoirs cassés. Poids: 13.4 g. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

300 

     

102,   

ENSEMBLE en or jaune 750/°° comprenant médaille, pendentif (C) et alliances. Poids: 19.5 g. 

Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

440 

     

103,   

TRES LONG SAUTOIR en or jaune 750/°°. Poids: 83.8 g. Lot vendu sur désignation, non 

présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1890 

     

104,   

PENDENTIF 20 FRANCS en or 1877. Poids: 6.9 g (C). Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

190 

     

105,   

PENDENTIF PIECE 20 FRANCS en or. Poids : 9 g. Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

240 

     

106,   

CHEVALIERE en or jaune 750/°° chiffrée (C). TDD: 59. Poids: 21.5 g. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

480 

     

107,   

MEDAILLE à la Vierge en or jaune 750/°°. Poids: 1.5 g. Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

30 

     

108,   

BRACELET maille américaine en or jaune 750/°° et pièce de 20 Francs 1906. Poids: 39.6 g. Lot 

vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

940 

     

109,   

COLLIER en or jaune 750/°° les maillons étriers. Poids: 8.2 g. Lot vendu sur désignation, non 

présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

190 

     

110,   

COLLIER en or jaune 750/°° alterné de perles fines. PB: 2.0 g. Lot vendu sur désignation, non 

présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

40 

     MEDAILLE en or FIDELI. Poids: 9.8 g. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 220 
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111,   Délivrance sur rendez-vous. 

     

112,   

ENSEMBLE en or jaune et métal. PB: 15.5 g. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

330 

     

113,   

COLLIER en or jaune 750/°° torsadé. Poids: 7.3 g. Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

160 

     

114,   

Diverses BOUCLES DEPAREILLEES en or, émeraudes, diamants et un pendentif. PB : 3,5 g. On 

y joint une broche en plaqué. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur 

rendez-vous. 

75 

     

115,   

CHAINE(C) ET CROIX (C) en or 750/°°. Poids: 5.4 g. Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

120 

     

116,   

COLLIER matelassé en or gris 750/°° (C). Poids : 19,7 g. Lot vendu sur désignation, non présent 

à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

440 

     

117,   

MEDAILLE mariale en or jaune 750/°°. Poids: 6.3 g. Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

140 

     

118,   

220 PIECES DE 5 FRANCS en argent - 2640 g. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude 

- Délivrance sur rendez-vous. 

750 

     

119,   

BAGUE en argent ornée d'une pierre orange. PB : 3,6 g. Lot vendu sur désignation, non présent 

à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

 2 

     

120,   

7 PIECES en argent. Poids: 165.2 g. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

50 

     

121,   

Ensemble de PIECES de 5F, 10F, 20F argent. Poids: 2611 g. On joint un ensemble de PIECES de 

1F en nickel. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

680 

     

122,   

Deux montres de col en argent. PB: 88.9 et 82.4 g. On y joint : une montre de col en métal 

argenté. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

20 

     

123,   

ENSEMBLE en argent 800/°° comprenant une bague, une gourmette et une croix bressane. PB: 

48.8 g. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

15 

     

124,   

ENSEMBLE DE PIECES EN ARGENT comprenant 4 pièce de 50 francs, 2 pièces de 10 francs et 

1 pièce de 5 francs. Poids: 193.6 g. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance 

sur rendez-vous. 

60 

     

125,   

MONTRE DE COL en argent 800/°°, cadran blanc émaillé, chiffres rimains et arabes. Le dos 

chiffré. Ne fonctionne pas. PB: 22.1 g. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

 2 

     

126,   

Lot comprenant un boitier de montre lip en métal doré et un ancien boitier de montre en métal 

argenté. Accident.Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-

vous. 

 2 

     

127,   

BOURSE en argent. Poids: 24.2 g. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance 

sur rendez-vous. 

10 

     

128,   

PIECES EN ARGENT. Poids : 378 g. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

120 

     

129,   

Un ENSEMBLE en or jaune 750/°° comprenant 5 ALLIANCES, une BAGUE articulée, une 

MONTURE de bague, une CHAINE cassée. Poids: 17.1 g. Lot vendu sur désignation, non présent 

à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

380 

     

130,   

Une CHEVALIERE en or jaune 750/°° chiffrée. Poids : 13.9 g. Lot vendu sur désignation, non 

présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

310 

     Un ensemble de QUATRE BAGUES en or jaune et or gris 750/°°, pierres et perles. Poids brut : 210 
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131,   9.4 g. Manques. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

     

132,   

Un ensemble de DEUX PENDENTIFS et UNE PAIRE DE POISSARDES en or jaune 750/°°, 

pierres et perles. Poids brut : 3.7 g. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - 

Délivrance sur rendez-vous. 

75 

     

133,   

Un BOITIER DE MONTRE en or jaune 750/°° ciselé, BOITIER RECTANGULAIRE chiffres 

arabes, AIGUILLES en acier bleui, MOUVEMENT A REMONTOIRE orné d'un saphir. Poids 

brut : 8.3 g. On y joint un BRACELET MONTRE de dame signé "LIP MADE DAUPHINE", le 

BOITIER en or et le BRACELET en plaqué. Poids brut : 18.7 g. Rayures, usures. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

110 

     

134,   

Un ensemble fantaisie de trois BAGUES, deux MONTRES, un CHAPELET, six BROCHES, un 

BRACELET DE MONTRE, deux GOURMETTES, et un ORNEMENT DE COLLIER. Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

 5 

     

136,   

Une MONTRE DE COL en or jaune 750/°°, cadran blanc , chiffres romains, aiguilles en acier, le 

dos ciselé et émaillé à décors de fleurs. Avec sa clef. Poids brut : 26.5 g. On y joint une 

CHAINE en plaqué or. Lot vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-

vous. 

200 

     

137,   

Deux ALLIANCES en or jaune 750/°°. PB : 7,1 g. Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

160 

     

138,   

COLLIER en or 750/°° à maille filigrannée. Poids : 32,1 g. Lot vendu sur désignation, non présent 

à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

720 

     

139,   

PENDENTIF croix de Malte en or 750/°° ciselé. Poids : 1,8 g. Lot vendu sur désignation, non 

présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

40 

     

140,   

Bracelet en or 750/°° maille palmier. Poids : 45.9 g. Lot vendu sur désignation, non présent à 

l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1040 

     

141,   

Quatre PIECES de 20 Francs or : 1854, 1863, 1876, 1904. Lot vendu sur désignation, non 

présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

720 

     

142,   

BRELOQUE souvenir égyptien en or jaune 750/°°. Poids: 2.2 g. Lot vendu sur désignation, non 

présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

45 

     

143,   

10 Pièces de 20 Francs or Marianne dont : 1906 (2), 1907 (1), 1912 (3), 1914 (4) . Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1780 

     

144,   

10 Pièces de 20 Francs or Marianne dont : 1907 (2), 1912 (3), 1913 (2), 1914 (3) . Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1780 

     

145,   

10 Pièces de 20 Francs or Marianne dont : 1912 (5), 1913 (1), 1914 (4) . Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1780 

     

146,   

10 Pièces de 20 Francs or dont : 3 au génie (1849, 1878, 1893), 4 Napoléon III tête laurée 

(1862, 1863, 1865, 1869), 3 Napoléon III tête nue (1854, 1855, 1858). Lot vendu sur 

désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1780 

     

147,   

6 Pièces de 20 Francs or Marianne dont : 1909, 1912, 1913 (3), 1914 et 1 pièce de 1 Franc. Lot 

vendu sur désignation, non présent à l'étude - Délivrance sur rendez-vous. 

1070 

 


